大型連休期間 料金改定のお知らせ

お客様各位

拝啓 皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素よりドッグケアハウスファンファンをご愛顧いただきまして
誠にありがとうございます。

さて、当店ではご愛犬のお預かりにつきまして、「安心と安全」を最大の使命
として、設立から８年間、年中無休・２４時間スタッフ常駐の体制で、ご愛犬
の急な体調の変化や自然災害による停電、設備の故障など、不測の事態にも
対応出来るよう、また施設内ではスタッフの目が行き届くよう人員を配置して
運営させて頂いておりますが、ご予約が集中する大型連休時の体制整備の
ため、２０２５年１２月２２日以降に受付させて頂くご予約より、
大型連休時のホテル預かり料金を改定させて頂く運びとなりました。

【改定内容】    ホテル預かり ＊大型連休料金

下記の期間、通常料金より＋２０％とさせて頂きます。

２０２６年度

GW 期間           ４月２４日～５月６日まで

お盆期間           ８月７日～８月１６日まで

シルバーウィーク期間    ９月１８日～９月２３日まで

年末年始期間        １２月２５日～１月４日まで

今後ともスタッフ一同、飼い主様、ご愛犬に寄り添い、より「安全と安心」を
目指して、ご満足いただけるよう努めて参ります所存ですので、飼い主様にお
かれましては、諸事情をご賢察の上ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

重ね重ねになりますが、今後もドッグケアハウスファンファンをよろしくお願
いいたします。

敬具

ドッグケアハウス FUNFUN